Решение по итогам
заседания Общественного Совета Слободзейского района
от 05 февраля 2021 года

Присутствовали: члены Общественного совета - 12 человек:
Приглашенные: Шведул И.М. – заместитель главы государственной администрации Слободзейского района по социальным вопросам.

Повестка дня:

1. Информация представителя государственной администрации о составе Общественного совета Слободзейского района на период 2021-2023 годов.
2. Избрание председателя, заместителя председателя и секретаря Общественного совета   Слободзейского района.
3. Определение состава комиссии по функциональной и отраслевой направленности, избрание председателей комиссий.
4. Утверждение Регламента  и Кодекса этики Общественного совета.
5. Утверждение примерного плана работы Общественного совета на 2021 год.
6. Делегирование членов Общественного совета в состав районных комиссий Государственной администрации Слободзейского района.
7. Разное.
Обсудив поставленные выше вопросы,
Общественный совет Слободзейского района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о составе Общественного совета Слободзейского района в количестве 12 человек, согласно Распоряжению  главы госадминистрации от 29 января 2021 года № 24.
2. Единогласным голосованием избрать председателем Общественного совета Слободзейского района -- Попова Леонида Михайловича.
3. Единогласным голосованием утвердить кандидатуру заместителя председателя Общественного совета --Звягинцева Андрея Анатольевича, а также секретаря Общественного совета -- Волошина Виктора Николаевича.
4. Создать три комиссии функциональной и отраслевой направленности:
Комиссия по социальным вопросам:
Председатель комиссии: Бороденко Антонина Васильевна;
Члены комиссии: - Вехрова Анастасия  Александровна;
                                - Тимофеев Виталий Иванович
Комиссия по вопросам ЖКХ (жилищно - коммунального хозяйства):
Председатель комиссии:  Тукан Семен Семенович;
Члены комиссии:- Береза Михаил Павлович;
                               - Супручев Сергей Васильевич
Комиссия по вопросам народного хозяйства:
Председатель комиссии: Коваленко Сергей Михайлович;
Члены комиссии: - Бодюл Владимир Никитович;
                                - Михов Анатолий Николаевич
5. Утвердить единогласным голосованием разработанный  Регламент  и Кодекс этики Общественного совета с учетом высказанных предложений.
6. Утвердить примерный план работы Общественного Совета на 2021 год и предоставить право председателю Общественного совета вносить в него изменения и дополнения без последующего утверждения советом, в случае возникновения определенных обстоятельств.
7. Утвердить единогласным голосованием список членов Общественного совета в составе районных комиссий Госадминистрации и направить в адрес Главы района соответствующую информацию.